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ABDli askeri yetkililer, Irakta bundan sonra askeri operasyonlardan çok asayişe odaklanacaklarını 
belirterek bu yönde kuvvet değişimine gittiklerini açıkladı.

 

Irak hükümeti ABDnin IŞİDe karşı nihai zaferin kazanılması nedeniyle askeri gücünü Musul dahil 
olmak üzere azaltmaya başladığını açıklamıştı. Bağdat, asker çekilmesine rağmen ABD ile askeri 
koordinasyonu sürdüreceklerini de belirtmişti.

 

Irakta görev yapan ABD Birleşik Görev Gücü Doğal Kararlılık Operasyonu (CJTF-OIR) Kurumu, 
haberin ülkeden tamamen çekilmek olarak sunulmasının ardından konuyla ilgili bir yazılı açıklama 
yaptı. Açıklamada şöyle dendi: Koalisyon, Irakta çatışma operasyonlarından, IŞİDe karşı askeri 
kazanımlarını korumaya odaklanıyor. Elindeki toprakların yüzde 98ini kaybeden IŞİDin tekrar terör 
eksenli çatışma yöntemlerine döneceğini düşünüyoruz. 2018 koalisyon kuvvetlerinin tekrar 
ayarlanması açısından kritik bir yıl. Koalisyonun Iraktaki varlığı şartlara bağlı, ihtiyaca orantılı ve 
Irak hükümeti ile koordinasyonla devam edecek.

 

Açıklamada yapılan işlemin Bağdata danışılarak kuvvetlerin değiştirilmesi olduğu belirtilerek, 
Ortaklarımızın yürüttüğü operasyonlara eğitim, destek ve donatma konusunda yeterli miktarda 
kuvvet bırakıyor olacağız ifadesine yer verildi.

 

Pahon: Sayılara odaklanmayın

ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon) Sözcüsü Eric Pahon da AAya yaptığı açıklamada, 
operasyonların azalması ile zaman içerisinde ABDnin Iraktaki asker ayısında bir düşüş olacağını 
ancak burada bahsedilen noktanın sadece kuvvet değişimi olduğunu söyledi.

 

Çatışmaların azalması ile Irak kuvvetlerine çatışmadan çok asayiş sağlama yönünde destek 
verileceğinin altını çizen Pahon, şöyle dedi: Burada odaklanması gereken nokta sayılar değil, 
burada söz konusu olan Iraktaki askeri varlıklar ve odak konusunda bir değişimdir. Burada önemli 



bir kuvvet azaltılmasından bahsetmiyoruz, genel olarak zaman içerisinde aşağı yönlü bir trend 
olacak ancak bu AP haberinin olduğunu iddia ettiği büyük bir çekilme değil.
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